
MİLLETVEKİLLERİMİZ GÜMÜŞHANELİ BÜROKRATLARA SAHİP ÇIKMALIDIR
“Makam – mevki istenilmez, verilir…” sözü önemli bir kültürel kuralımızdır.
Belki bu önemli etik mesajdan, belki makam – mevki istemenin psikolojik
çekingenliğinden olsa gerek mevki ve makamlara layık oldukları halde bir kenarda
bekleyen o kadar çok hemşerimiz var ki…
Kendisini yetiştirmiş, mesleğinin son yıllarına gelmiş, kendisine bir il
müdürlüğü, ya da genel müdürlük veya daha fazlası teslim edildiğinde emanete
canı gibi bakacak, devletine ihanet etmeyip canla başla çalışacak
hemşerilerimize yardımcı olunması gerekir.
Bu konuda ilk görev şüphesiz il siyasetçilerine ve milletvekillerimize düşer.
Özellikle Gümüşhanemizin Milletvekilleri Sayın Hacı Osman Akgül ve Sayın Cihan
Pektaş milli eğitimden,  tarıma, üniversiteden içişlerine, sağlığa kadar pek çok
kurumda hem il müdürlüğü, hem de Ankara’da kendilerine verilecek genel müdürlük
veya daha üst görevleri yapacak Gümüşhane evlatlarını araştırıp, onlarla görüşüp
bu Anadolu evlatlarını ülke yönetimine taşımalıdırlar.
Ankara’da; bakanlıklardaki yetkililer, maalesef Gümüşhane’de yıllarını geçiren
pırlanta gibi değerleri görmüyorlar, görmek istemiyorlar… Çünkü; herkes kendi
ilinden, şehrinden, akrabasından, tanıdığından, çevresinden kişileri Ankara’ya
taşıma gayreti içerisinde… O zaman da Gümüşhanelilere sıra gelmiyor…
Bu nedenle Gümüşhane’de halen çalışan ve her açıdan üst görevlere atanma şart ve
yetkinliğine sahip olan hemşerilerimizin kurumlar bazında taranarak bir ajanda
hazırlanıp bu hemşerilerimizin adlarının sayın bakanlarımıza verilmesi gerekir. 
Yukarıda da ifade ettiğim gibi bu iş öncelikle Milletvekillerimiz Sayın Hacı
Osman Akgül ve Sayın Cihan Pektaş’a düşer.
Diğer taraftan aynı şekilde yıllarca Ankara’da bakanlıklarda çeşitli görevlerde
çalıştıkları halde yükselemeyen, atıl bekleyen hemşerilerimize de yardımcı
olunmalıdır…
Gümüşhane’nin evlatları başta kendi ilimiz olmak üzere ülkemizin 81 vilayetine
il müdürü atanabilmelidirler. 
Sayın Bakanımız Oltan Sungurlu’nun ifadesiyle Gümüşhaneliler hiçbir zaman
hemşerilerinin yüzünü kara çıkartmazlar.
Hiç kimse Gümüşhaneli bürokratların, hem kendi ilimizde, hem de diğer illerde il
müdürü olarak çalışmasından ya da bakanlıklarda üst seviye bürokrat olmalarından
da korkmamalıdır.
Marifet iltifata tabidir. Marifet sahibi Gümüşhanelilere sahip çıkıp iltifat
edecekler de yine Gümüşhaneliler olmalıdır.
Güzel günler dileğiyle.
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